
Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9250 77805676

PRECIADO 

MARQUEZ 

GRACIELA

APTO 15 12 20 2 0 49

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9230 47145353

JULCAHUANCA 

CORDOVA 

ALEXANDER

APTO 17 12 20 0 0 49

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9242 42018842

CORDOVA 

MARQUEZ JOSE 

MARTIN

APTO 15 15 20 0 0 50

2 PIURA CHULUCANAS 9260 32544441
PINTADO CALLE 

LUIS ALBERTO
NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CON 

CANTIDAD 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y 

GENERAL

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9248 48320491

CALLE 

SALVADOR 

ERLINDA

APTO 17 15 20 5 0 57

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

PERSONAL DE MANTENIMIENTO - UGEL CHULUCANAS

CONVOCATORIA CAS Nº 004-2024 - JEC - D.LEG 1057

         IE. 14996 - LA RINCONADA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 20473 - CENTRO SAN PEDRO - FRIAS

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 14636 - PACCHA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 14353 - LAS CUEVAS

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI



Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9229 724011583

TOCTO 

AMBULAY 

FRAIN

APTO 17 12 15 0 0 44

2 PIURA CHULUCANAS 9234 47762731
BERRU ZURITA 

OMERO
NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA 

CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9284 03304284
CALLE CHAMBA 

ANSELMO
NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO EXISTE 

PLAZA A 

POSTULAR

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9339 71530547

ARELLANO 

CAMACHO 

VICTOR 

AUGUSTO

APTO 15 15 20 0 0 50

2 PIURA CHULUCANAS 9278 47386711

BERECHE 

CASTILLO 

DIANA 

ELIZABETH

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

GENERAL Y 

ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS 9236 76039260

SOLANO 

PASACHE 

OSWALDO

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

GENERAL Y 

ESPECIFICA

4 PIURA CHULUCANAS 9636 76825474

RIJALBA 

MORALES 

KASSANDRA 

SMITH

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

GENERAL

         IE. 14354 - ALTO DE POCLUS - FRIAS

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 15362 - SAUSAL

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. CRAEI - CHULUCANAS

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES



Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9324 41033511

CALDERON 

MENDOZA 

EVELYN 

YASMINE

APTO 15 12 15 5 0 47

2 PIURA CHULUCANAS 9321 - 9568 03367585

CARDENAS 

PALACIOS 

MARTIN 

HUMBERTO

NO APTO 0 0 0 0 0 0

RECLAMO 

IMPRECEDENDE

NO ADJUNTA 

CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9235 72433764

CORDOVA 

VELASQUEZ 

EYDER

APTO 17 12 20 0 0 49

2 PIURA CHULUCANAS 9227 61311286

CALLE 

MONTALVAN 

KATERINE 

MICHEL

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

GENERAL Y 

ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9296 74777331
DOMINGUEZ 

RUIZ RONY
APTO 15 15 20 0 0 50

2 PIURA CHULUCANAS 9256 45452484
PEÑA CALLE 

PEDRO RAUL
APTO 15 15 20 0 0 50

3 PIURA CHULUCANAS 9228 43653169

BARRETO 

SAAVEDRA 

ALEXANDER

APTO 15 15 20 0 0 50

4 PIURA CHULUCANAS 9231 77238392

TOCTO 

RIMAICUNA IRIS 

MARIA

NO APTO 0 0 0 0 0 0
NO PRESENTO 

CERTIFICADO 

DE ESTUDIO

5 PIURA CHULUCANAS 9331 03130391

ANDRADE 

AGUILAR 

JORGE

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 15306 - PECHUQUIZ

         IE. 15423 - RIO SECO BAJO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. CULCAS - FRIAS

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES



Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9348 03379530

ADANAQUE 

ABRAMONTE 

HENRY

APTO 15 12 15 0 0 42

2 PIURA CHULUCANAS 9237 46394500

ZETA 

ADANAQUE 

LISSET YASMIN

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

GENERAL Y 

ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS 9282 78635270

PRINCIPE 

BARDALES 

MARIA ISABEL

NO APTO 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE 

CON LOS 

REQUISITOS

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9251 -9489 46992398

MARQUEZ 

YARLEQUE 

JUDITH 

VANESSA

APTO 15 15 20 2 0 52
RECLAMO 

PROCEDENTE

2 PIURA CHULUCANAS 9279 75849523

BAUTISTA ZETA 

JESSICA 

PAMELA

APTO 15 15 20 0 0 50

3 PIURA CHULUCANAS 9225 71488951

BAUTISTA 

ALZAMORA 

STEVENS 

DARWIN

APTO 15 15 20 0 0 50

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9325 40220995

CHUMACERO 

CASTRO 

MONICA

APTO 17 15 20 4 0 56

         IE. MANUEL GONZALES PRADA - SOL SOL

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 15298 - LAS PAMPAS

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 15546 - ÑOMALA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES



Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9293 75818478

SAAVEDRA 

CARNERO 

ROSA DELIA

APTO 15 12 20 0.5 0 47.5

2 PIURA CHULUCANAS 9313 74835036

JULCAHUANCA 

AGUILAR LUIS 

ELI

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

GENERAL

3 PIURA CHULUCANAS 9224 74537629
GARCIA CALLE 

YOVANI
NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

COM 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9292 41396730
UMBO PATIÑO 

YANET YOVANY
APTO 17 12 20 0 0 49

2 PIURA CHULUCANAS 9247 47982679

CRUZ 

CHUMACEROM

ARIBEL

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

REQUISITOS 

MINIMOS Y 

EXPERIENCIA

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9245 43741341

LITANO 

MORALES 

NELLY

APTO 17 15 20 2.5 0 54.5

2 PIURA CHULUCANAS 9243- 9562 03330440

ZUÑIGA 

MONCADA 

MIRLIA 

MARLENI

APTO 15 15 20 0.5 0 50.5
RECLAMO 

PROCEDENTE 

EN PARTE

3 PIURA CHULUCANAS 9317 03366772

VILELA TOLEDO 

NARCISA DEL 

PILAR

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUENTA 

CON 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

4 PIURA CHULUCANAS 9239 45785589

VALLADOLID 

LOPEZ DEYSI 

FABIOLA

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON EL TOTAL 

DE 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 14349 - PARIHUANAS - FRIAS

         IE. 14341 - GUANABANO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 381 - LA ENCANTADA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES



Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9291 42770940
GARCIA CHUICA 

GIANCARLO
APTO 17 15 20 0.5 0 52.5

2 PIURA CHULUCANAS 9323 - 9480 74289212

GALLARDO 

TORRES JHAN 

STIWAR

APTO 15 15 15 0 4.5 49.5
RECLAMO 

PROCEDENTE

3 PIURA CHULUCANAS 9338 40054538

CRISANTO 

MONTERO 

VICTOR 

MANUEL

NO APTO 0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia laboral 

General

Experiencia laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

FUERZAS 

ARMADAS

1 PIURA CHULUCANAS 9288 40512306
CASTILLO 

CALLE DORIS
APTO 15 15 20 1 0 51

2 PIURA CHULUCANAS 9275 43746793

SILVA RAMIREZ 

TERESA DEL 

JESUS

APTO 15 15 20 0 0 50

3 PIURA CHULUCANAS 9285 03356514
YOVERA 

RAMIREZ CELIA
APTO 15 15 20 0 0 50

         IE. SAN RAMON  CHULUCANAS

APELLIDOS Y 

NOMBRES
CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 314 - LA MATANZA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

APELLIDOS Y 

NOMBRES


